SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021 |FECHA: 18/09/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGA DE OFICIO DE PETICION DE TALLERES Y REUNION
DE ENLACES DE LA CASA DE LA MUJER

PERIODO DEL VIAJE: 12 DE SEPTIEMBRE DE 2023
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 831.00 | ALY = 27 SO\

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | § 831.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 169.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO | - FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF N TOTAL PAGADO
. HIRMAS
VIAJERO REVISO
. { S
NOMBRE: DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ LCP. JOSE 05ZAR SANGHEZ GONZALEZ GRYGERALDO CEFlW\&TES CONZALES
INIS[TRADOR DIRECTOR

PUESTO: COORDINADOR

/

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le proporcionaron el r‘nrryljnhanie realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
e importe /
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Oficio de comisién: 16/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA
DR.GERALDO CERVANTES GONZALES. OFICIO DE COMISION

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA
LOPEZ para asistir el dia 12 de Septiembre del 2023 con el fin de entregar oficios de peticién de
taller y reunién de enlaces de Casa de la Mujer DIF estatal .

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023
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C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ

COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.
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OFICIO DE COMISION:313/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

~
“

BAHIA DE BANDERAS
1o Mas Danito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 12 de septiembre de 2023, a entrega de Oficios de

Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 1](,603 seTtiembre de 2023
"_. 2 \ .’. /.‘

J/

- LCP. JOSEAOSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPACDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

k.

FIRMA COMISIONADO

o |

DIF |

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:314/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

J
“

HALLA DE BANTHERAS
La Mas Banito E5 La Familia

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. £l dia 12 de septiembre de 2023, a trasladar al personal de

Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a}l de s;gptiembre de 2023
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__LCPOSE OSCARSANCHEZ GONZALEZ
DEL.SISTEMA MURICIPALDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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FIRMA COMISIONADO Vo.Bo.Leo7|NADOR GENERAL
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BAHIA DE BANDERAS ‘ -
DIRECCION n 4 =il

C.c.p Archivo



EFECTO DE COMPROBANTE: |- INGRESO - FACTURA

FOLIO FISCAL: cdobfb1c-333f-4e34-a206-cd5eb3b77dc
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2023-09-18T10:55:49 |
No. DE SERIE DEL CSD: 00001000000701791702 688 ‘
No. DE SEAIE DEL CERTIFICADO DEL SAT-  00001000000509846663 | |
VERSION CFDI: 4.0 }
LUGAR Y FECHA EMISION: 63196 - 2023-09-18T06:54:50
FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO
EXPORTACION: 01 - No aplica
NOMBRE COMERCIAL
NOMBRE: ORLANDO ALEJANDRO GONZALEZ RUVALCABA CLENTE:  SISTEMAMUNICIPAL PARA L DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
RF.C.: GORO980520TRO RF.C.: SMDO105266.2 '
CALLE: VICENTE SUAREZ CALLE:
NUM EXT.: 44 NUM INT.: NUM EXT.: NUM INT.-
COLONIA: CAMINERA COLONIA:
MUNICIPIO: TEPIC TELEFONOS: 31117771201 MUNICIPIO: TELEFONOS:
ESTADO: NAYARIT REFERENCIA: ESTADO: REFERENCIA:
PAIS: MEXICO C.P: 63196 PAIS:
REGIMEN FISCAL: 621 INCORPORACION FISCAL cPp: 63730

REGIMEN
FISCAL: 603 PERSON

AS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

T - { i
CANT. UM CLAVE DESCRIPCION . PRECIOU. mporTE  PESSUE opyime
| Unidad 90101500 g2t
1 5 CONSUMO DE ALIMENTOS $327.59 $327.59 objeto de
| de $3251-0000 abictode
i servicio P
|
| TRASLADOS
TASA O =
I BASE IMPORTE IMPUESTO CUOTA TIPO FACTOR
| $327.59 $52.41 IVA 0.160000 Tasa
COMENTARIOS
CONSUMO DEL DIA 12 DE SEP 2023
TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN SUBTOTAL: $327.59
TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N IVA TRASLADADO 16% $52.41
TOTAL: $380.00

CODIGO BIDIMENSIONAL

SELLO DIGITAL CFDI
IDEKGADVEGUROBEXh2XYu Y XMBIWIL+5311 EmIFayd2baXpDsPUX72ThA | ANl

SELLO DIGITAL DEL SAT
PuCLpsrityypl

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111, 1ledoblb ] c-3331-4e34-a206-cdseb3h7 7d9e| 2023-09-
18710°55:49]LS0 13061 B9R5)OSKGADY EGUROBEXN2X YUY XMBIWIL 1+ 5310 T EmIF ayd?|

IxBry BhuHRoVVERod8zFlzvGEoiNRWLIMAT 1ulAnn TevO/AAbImSANSbE

FWENBB7dN|C=={00001000000509846663]]
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
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1Yy N[OE Giz+ Zad/MdwY ACaNIvGCpueROpBeK DLE Wed DDVGHPPET TAwIGEnmyminwhins2ubw Pwnhhddﬂia_ﬁwu.llk-LEJmeahanrm FiRo392F1z
wGorNFWBIMAZ 1 ulAnn TevQAABIM3ASHIOULOIW X BUKMOGNLSKI094GIEZWBL0ZZIW T Ebmy GELR R X QoELgiF

VSBAJGIVEWENeBTANO -
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pOWOBIyy T 15y 0iHEHly wip3SSIuRRTEPHD 708I061Q2KA0P ueECBR TLKMP3iw/
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www.FacturandoEnLInea.mx



. HACIENDA"

SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOR0O980520TRO

Folio fiscal

CDEBFB1C-333F-4E34-
A206-CD5EB3B77D9C

Total del CFDI

$380.00

Nombre o razén social
del emisor

ORLANDO ALEJANDRO
GONZALEZ
RUVALCABA

Fecha de expedicién

2023-09-18T06:54:50

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificacion SAT

2023-09-
18T10:55:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



ICR COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

ICR9305317G4 FACTURA
RegimenFiscal: 601 Folio Fiscal 07222ffa-c95-dbe8-ae61-0cBa52e6adss
v Nede Serie del Cert. del SAT 00001000000505563741
o Fecha y hora de certificacién 13/09/2023 09:03:02a. m.
Domicilio Fiscal: Tipo de Comprobante 1

PASEO DE LOS HEROES 9911 B
COL. ZONA URBANA RIO TIJUANA, TIJUANA
BAJA CALIFORNIA, MEX C.P. 22010

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
México, 13 de Septiembre de 2023 08:03:20 am

N° Certificado 00001000000701420537
Serie y folio interno: R189 15466
Lugar de Expedicion: 63735

Exportacion: 01

Datos del Cliente:

Nombre SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAN Uso CFDI GO3
R.F.C. SMD9105256]2 No. Reg. Trib.
Calle HIDALGO 500 Moneda MXN
Colonia valle de banderas , nayarit. Del. /Mun. BAHIA DE BANDERAS
Localidad VALLE DE BANDERAS Regimen Fiscal 603 Estado NAY
C.P. 63730 Domicilio Fiscal 63730 Pais MEX
|

Cantidad Descripcién Clave prod.Jserv. Clave unidad Unidad QObjeto Imp Valar Unitario Importe

1 Consumo del ticket 90101500 E48 EA 02 388.79 388.79

46354424152917 con fecha de
expedicion 12/09/2023.

Forma de pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Medio de pago: 01 Efectivo - Numero de Ticket: 46354424152917

Importe con Letra : (Cuatrocientos cincuenta y un pesos 00/100 M.N.}

Sub Total 388.79
LV.A, 0.16 62.21
Total

Sello digital del CFDI

H¥POImTgGYgPFRigIMNZRm +gkkaplwTe 70/ GFGG HsOPLBIDWHSC DI AZxh 70jwNOFreWmCH St 7IB7 3a/sdwnkmld
JEicuyVHPBCADZAYOV - HSVeBACOIT4SOBOET GrmyMjawr IPThvweTd KU FeAULTIvDoyI9oRwBERg PV SdGUpyatigV
COZWIGLUNKOEMFe TMIFTuGAZDSIhGVEY kaPy SquVAFVZgZ LYVNB36QsdinTF FHOBSKXKUR+ersGhosk 7LwiEmS
TjPA25TKPypRBLUP}YYOUUbOXRCIWiNeII2+Gmj8/pLbavDnz3Lz6WSCPICbVUgg==

Sello del SAT

e J7LOSHUSFVLIVHINGIGBRPS Garv AXCIKY vs -+ riiakPZp0tBBhlg hKghL2ma ToW Y Dytivk 2ZKb3enimWaipEvCmLITL
SREOBOTVMbUER3dSOVSSORY + BSANhQU7NDAZ PO SpwpnelmiePBlLLbkISE?+Y6eunEN FrimkBAEY LDBFABS10MEE:
HTVKQARDWII40UT 1 ow TL2FaBOS + saHExcvC BpkBUOpNIQRILEYmSWE274 20pUnem7NEM A4+ FeloS5k0 e/ My
ITY23LB496++ktI3hBqQXJZFf61vuGZBBH1SC42XHBTBWd LKX4s4vTNsSXFpmAccpA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|14 {97 373 a-e0b] -Abeli-anb] e HaS2e6atBRIZ023-00-1 3TON.03: 02| MIS1 112095W0| | WPdim TyGYgPFRigIMNZ ki akkg
PIWTE70/GF Gz dsOPvL BIDWKSCCOIRAZ 70PN PO RSB A scdwhkmLLIE Uy VIHpRCIDZIGAY DV bEVed
AL‘JIlfiSGl'l(JF;'IGm\-‘MH’.‘IM'JF'IEwwel(lKUh3E4UHIvlf‘mquuliwﬂ.-;eq?\fﬁdﬁupyu'.ifq\fl'.[hZWiqulkUEtMFuf'I'M?Fi'VG‘1Z!
XDSINGVEY RGPy SgoVAFVIgE 1 yWNEJoQsdtn TREHOGSENKUR + £rsGhost) Lw WS TIPAZSIKPYHRBLLPIYyoUULOYRCT
WiNeiIZ+ijB/prqVDnZ3L26WSCPiCbVU994:|00001000000505563741|I

Pagina 1 de 1 Este documento es una representacion impresa de un CFDI



HACIENDA

28 SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ICR9305317G4

Folio fiscal

97222FFA-E95F-4BES-
AE61-0C8A52E6ADBS

Total del CFDI

$451.00

Nombre o razén
social del emisor

ICR

Fecha de expedicién

2023-09-
13T708.03:20

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificaciéon SAT

2023-09-
13T09:03:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MIS1112095W0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



